homologado, por termo lavrado e, em seguida, houve a adjudicação do 
objeto licitado à empresa vencedora, tudo segundo a ordem de classifica-
ção elaborada pela Comissão Permanente de Licitações desta Prefeitura, 
à empresa: NOROMIX CONCRETO S/A, no valor de R$-99.998,72 
(noventa e nove mil, novecentos noventa e oito reais e setenta e dois 
centavos)-São João das Duas Pontes, 10 de dezembro de 2018. JOSE 
CARLOS BARUCI - Prefeito Municipal.

Uma publicação: Terça-feira, dia 11 de Dezembro de 2018.
O EXTRA.NET - Edição Nº 3.432.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO
Em razão de obedecer o prazo de recurso, e, o que consta  na sugestão